
UCHWAŁA NR XLII/268/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zgłoszenia sołectwa Księginki do programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020".

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zgłasza się sołectwo Księginki do programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 444D5655-C3D5-4FE9-9089-BF883859C208. Uchwalony Strona 1




